

51 215

Халқ банки Тошкент вилоят
Амалиёт бўлимига

Нурафшон шахри.

24.01.2022 йил

Ф а р м о й и ш № 14

Халқ банки Тошкент вилоят филиали Амалиётлар бўлимининг
29 802 000 000 000 775214 ҳисоб рақамидан “BANKING TECHNOLOGY” МСНҲ нинг
(МФО 01145) 20208000304922852004 ҳисоб рақамига 31 014 350,00 (ўттиз бир миллион ўн
тўрт минг уч юзи эллик) сўм 00 тийин маблағ ўтказиб берилсин.

ФИЛ Д-Т:16104

К-Т:29802000000000775214

Д-Т:29802000000000775214

К-Т:20208000304922852004

Тўлов мақсади: "Banking Technology МСНҲ" нинг 2021 йил 21 декабр 4913-сонли
счёт-фактурага асосан 2021 йил декабр ойида Банкаматларга хизмат кўрсатилган техник хизмати учун.

Вилоят филиал бошлиғи

М.Ғаниев

Бош бухгалтер

Л.Номозов

Чакана хизмати шубаси
Бош мутахасиси

Б.Юлдашев

Хаммаси
31.014.350

№	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788
1	1 725 000	1 725 000		386 400			690 000								1 725 000	1 725 000		1 725 000	13 570 000
2		1 725 000		456 550															386 400
3		1 725 000																	1 725 000
4		1 725 000																	
	1 725 000	6 900 000	0	842 950	0	0	690 000	0	0	0	0	0	0	0	1 725 000	1 725 000	0	1 725 000	15 681 400

ПРОТОКОЛ
согласования договорной цены на ремонт терминалов,
требующих замены запасных частей и комплектующих механизмов

ГОРОД
ТАШКЕНТ

"21" дек 2021
г.

Мы нижеподписавшиеся, представитель ООО "BANKING TECHNOLOGY", именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ в лице директора AZIZ AZIZOV MARATOVICH, с одной стороны и представитель УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА ФИЛИАЛИ, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК в лице _____ с другой стороны, удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о нижеследующем:

1. Согласованы следующие цены на ремонт и замену запасных частей и комплектующих механизмов для восстановления, согласно дефектных актов.

№	Наименование запасных частей	Цена (СУМ)	Кол-во	Сумма (СУМ)	Сумма НДС	Стоим. поставки с учетом НДС
1	Вакуумный чашки	42 000.00	8	336 000.00	50 400.00	386 400.00
2	Pick-Line S1 /Пиклайн (красный вращающийся вал)	397 000.00	1	397 000.00	59 550.00	456 550.00
3	Клиентский USB модуль приема карт для банкомата марки "NCR"	11 800 000.00	1	11 800 000.00	1 770 000.00	13 570 000.00
4	Присоска №:74	42 000.00	8	336 000.00	50 400.00	386 400.00
5	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	600 000.00	1	600 000.00	90 000.00	690 000.00
6	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1 500 000.00	9	13 500 000.00	2 025 000.00	15 525 000.00

Итого к оплате: Тридцать один миллион четырнадцать тысяч триста пятьдесят сум 00 тийин

2. Заказчик обязуется произвести оплату выставленному счёту не позднее 5 (пяти) банковских дней после получения счёта.

3. Стороны согласны с условиями Протокола согласования договорной цены на стоимость услуг по ремонту терминалов требующих замены запасных частей и порядком проведения взаиморасчетов.

ЗАКАЗЧИК
УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА
ФИЛИАЛИ

(Ф.И.О)

(подпись)

ИСПОЛНИТЕЛЬ
от ООО "BANKING
TECHNOLOGY"

(Ф.И.О)

(подпись)

№ 68886496 22.12.2021 10:16:30
ОТПРАВЛЕН
AZIZ AZIZOV MARATOVICH

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ
 ДИРЕКТОР
 ООО "BANKING TECHNOLOGY"

 AZIZ AZIZOV MARATOVICH.

АКТ № 4913
 выполненных работ

ГОРОД
 ТАШКЕНТ

"21" дек 2021
 г.

Мы нижеподписавшиеся, представитель ООО "BANKING TECHNOLOGY", в лице директора AZIZ AZIZOV MARATOVICH и представитель УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА ФИЛИАЛИ с другой стороны, составили настоящий акт о том, что согласно Договора № ATM 49-16 от 04-01-2016 г. и на основании дефектных актов

ООО "BANKING TECHNOLOGY" выполнил для УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА ФИЛИАЛИ следующие работы:
 Ремонт с заменой комплектующих частей (механизм) для восстановления работоспособности

№	Модуль оборудования	Серийный номер	Наименование запчастей	Кол-во	Цена (СУМ)	Сумма (сум)	Сумма НДС	Стоимость поставки с учетом НДС	Наименование филиала	МФО банка
15	NCR6622	94-55605707	Вакуумный чашки	8	42 000.00	336 000.00	50 400.00	386 400.00	Xalq bank DO'STOBOD FL	773
16	NCR6622	94-55605707	Pick-Line S1 /Пиклайн (красный вращающийся вал)	1	397 000.00	397 000.00	59 550.00	456 550.00	Xalq bank DO'STOBOD FL	773
17	NCR6622	13-44533709	Клиентский USB модуль приема карт для банкомата марки "NCR"	1	11 800 000.00	11 800 000.00	1 770 000.00	13 570 000.00	АК Народный банк Паркент	00788
18	NCR6622	13-44533709	Присоска №:74	8	42 000.00	336 000.00	50 400.00	386 400.00	АК Народный банк Паркент	00788
19	Банкомат NCR	13-59354248	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	600 000.00	600 000.00	90 000.00	690 000.00	Халқ банк Қибрай	776
20	Банкомат NCR	13-59354246	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Ангрэн	784
21	Банкомат NCR	13-60306074	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Зафар	787
22	Банкомат NCR	13-60306075	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Юқоричирчиқ	771
23	Банкомат NCR	13-59354247	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Юқоричирчиқ	771
24	Банкомат NCR	13-60306076	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Бўстонлиқ	770
25	Банкомат NCR	13-60306077	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Паркент	788
26	Банкомат NCR	13-58438265	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Юқоричирчиқ	771
27	Банкомат NCR	13-57207029	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Юқоричирчиқ	771

28	Банкомат NCR 6684	13-59354249	Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата	1	1 500 000.00	1 500 000.00	225 000.00	1 725 000.00	Халқ банк Олмалиқ	785
ИТОГО						26 969 000.00	4 045 350.00	31 014 350.00		

Итого к оплате: Тридцать один миллион четырнадцать тысяч триста пятьдесят сум 00 тийин
 Акт составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон.
 Стороны претензии друг к другу не имеют

ПРИНЯЛ
 УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА
 ФИЛИАЛИ

 (Ф.И.О)

 (подпись)

СДАЛ
 от ООО "BANKING
 TECHNOLOGY"

 (Ф.И.О)

 (подпись)

№ 68886496	22.12.2021 10:16:30
ОТПРАВЛЕН	
AZIZ AZIZOV MARATOVICH	

СЧЕТ-ФАКТУРА № 4913от "21" дек 2021 г.
по Договор № ATM 49-16 от 04-01-2016 г.

Поставщик: ООО "BANKING TECHNOLOGY"

Адрес: АБДУЛЛА КОДИРИЙ, ДОМ 78

ИНН: 302039240

Рег. код плательщика
НДС: 326050020623Покупатель: УРТАЧИРЧИК Т., АТ ХАЛК БАНКИ ТУЙТЕПА
ФИЛИАЛИ

Адрес: Г.ТОЙТЕПА УЛ КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 12

ИНН: 200587435

Рег. код плательщика
НДС:

№ п.п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость	НДС		Стоимость с учетом НДС
						ставка	сумма	
1	Замена зап. части "Вакуумный чашки"	сум	8	42 000.00	336 000.00	15	50 400.00	386 400.00
2	Замена зап. части " Pick-Line S1 /Пиклайн (красный вращающийся вал)"	сум	1	397 000.00	397 000.00	15	59 550.00	456 550.00
3	Замена зап. части "Клиентский USB модуль приема карт для банкомата марки "NCR""	сум	1	11 800 000.00	11 800 000.00	15	1 770 000.00	13 570 000.00
4	Замена зап. части "Присоска №:74"	сум	8	42 000.00	336 000.00	15	50 400.00	386 400.00
5	Замена зап. части "Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата"	сум	1	600 000.00	600 000.00	15	90 000.00	690 000.00
6	Замена зап. части "Переустановка, установка и подготовка /подключение банкомата"	сум	9	1 500 000.00	13 500 000.00	15	2 025 000.00	15 525 000.00
Всего к оплате					26 969 000.00		4 045 350.00	31 014 350.00

Всего на сумму: Тридцать один миллион четырнадцать тысяч триста пятьдесят сум 00 тийин В т.ч. НДС - 4045350

Итого к оплате: Тридцать один миллион четырнадцать тысяч триста пятьдесят сум 00 тийин

Руководитель: _____ AZIZ AZIZOV MARATOVICH

Получил: _____

Гл. бухгалтер: _____ NADEJDA BAXRAMOVA
TALATOVNA

Товар отпустил: _____

ФИО получателя

№ 68886496 22.12.2021 10:16:30
ОТПРАВЛЕН
AZIZ AZIZOV MARATOVICH